

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21011_1 Oprava portálu Orlí 11**

Zadavatel	Statutární město Brno - MČ Brno-střed	IČO: 44992785
	Dominikánská 2	DIČ: CZ44992785
	60169 Brno	

Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	IČO: 48529303
	Jižní náměstí 7/7	DIČ: CZ48529303
	619 00 Brno	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 897 748,27
PSV			1 624 626,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			61 200,00
Celkem			4 583 575,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	4 583 575,00 CZK
Snížená DPH	15 %	687 536,25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	5 271 111,25 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	61 200,00	0,00	9 180,00	70 380,00	1
00	Vedlejší a ostatní náklady	61 200,00	0,00	9 180,00	70 380,00	1
	Stavební objekt			0,00		
01	ASŘ	4 522 375,00	0,00	678 356,25	5 200 731,25	99
1	ASŘ	4 522 375,00	0,00	678 356,25	5 200 731,25	99
Celkem za stavbu		4 583 575,00	0,00	687 536,25	5 271 111,25	100

Popis stavby: 21011_1 - Oprava portálu Orlí 11

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - ASŘ

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 254,50	0,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			54 792,40	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			2 758 344,73	60,2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			50 000,00	1,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 101,20	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 255,44	0,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			62 182,18	1,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 459 787,02	31,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			68 703,00	1,5
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			32 328,00	0,7
783	Nátěry	PSV			1 626,53	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			61 200,00	1,3
Cena celkem					4 583 575,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				61 200,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 22/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	16 200,00	16 200,00		RTS 22/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
vč. nákladů na zabezpečení na stavby proti povětrnostním vlivům : 1				1,00000				
Celkem						61 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 254,50		
1	61240 R01	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	55,10000	295,00	16 254,50		Vlastní
		Začištění vnějších omítek omítek okolo konstrukcí výkladců : 5,3*2+13,3+5,2*6		55,10000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				54 792,40		
2	621481211RU2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,95000	483,20	1 908,64	801-1	RTS 22/ II
		skladba X4: : 3,95		3,95000				
3	622471318RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,	m2	24,50000	455,80	11 167,10	801-1	RTS 22/ II
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		zrnitost a barevnost (nátěr) dle stáv. omítky : 24,5		24,50000				
4	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	49,00000	484,00	23 716,00	801-1	RTS 22/ II
		24,5*2		49,00000				
5	62992	Oprava ozdobného štuku u hlavního vstupu do domu	soubor	2,00000	8 000,00	16 000,00		Vlastní
6	62993	Chemické ošetření stříšky odpuzovačem ptáků	soubor	1,00000	2 000,66	2 000,66		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				2 758 344,73		
		Jednotlivé prvky před vyrobením nutno zaměřit na stavbě.						
		Při provádění prací je nutno postupovat v souladu s technologickými předpisy a postupy výrobců a dodavatelů jednotlivých materiálů a dle platných ČSN.						
		Před provedením všech prvků musí jejich barevné, konstrukční provedení, způsob otvírání, kování a pod.ještě odsouhlaseno architektem. Toto bude potřeba prokázat na vzorcích.						
		Zobrazení a rozměry prvků jsou orientační. Prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru.						
		Všechny prvky budou dodány včetně povrchové úpravy dle požadavku architekta. V případě nejasností bude přizván projektant ke konzultaci.						
7	D1, D2	D + M DŘEVOHLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ 930 x 2500 mm levé	kus	2,00000	79 485,00	158 970,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 2		2,00000				
		Dveře D1 + D2 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Stavební otvor : 1060 x 2570 mm :
Zárubeň: atyp.dřevohliníkový rám - příprava pro obklad kompaktní podýhovanou deskou :

Zasklení křídla: ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 connex :
Kování: vertikální madlo průměru 35mm, bezpečnostní zámek vložkový, příprava pro EZS - magnet :
Povrch a barevnost: křídlo a rám -práškový lak dle RAL (předpoklad RAL 7016 antracit - mat),
rám bude povětšinou kryt obkladem :
V položce jsou započteny náklady na dopravu a přesun hmot :

8	D3	D + M DVEŘE VSTUPNÍ BEZPEČNOSTNÍ rozměru 900 x 2750 mm, levé, včetně podkladních profilů a všech kotvicích prvků	kus	1,00000	203 350,00	203 350,00		Vlastní
---	----	--	-----	---------	------------	------------	--	---------

bližší specifikace viz. PD :
Dveře D3 :
Stavební otvor : 1030 x 2815 mm :
Zárubeň: atyp.dřevohliníkový rám - příprava pro obklad kompaktní podýhovanou deskou :

Křídlo: Bezpečnostní s tepelnou izolací, kompaktní povrch-dodávka totožné dýhy z obkladů :

Kování: paniková klika, bezpečnostní zámek vložkový, příprava pro domácí telefon :
Povrch a barevnost: křídlo v koordinaci s obkladem, rám -práškový lak dle RAL (předpoklad RAL 7016 antracit - mat) :
V položce jsou započteny náklady na dopravu a přesun hmot :
koordinace s dodávkou materiálu od dodavatele fasádního obkladu : 1

1,00000

9	O1,O2,S6,S7,S8,S	D + M DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA V RÁMU (750 x 2255 mm) + SKLA BEZRÁMOVÉHO ZASKLENÍ - otevíravá ven, včetně všech kotvicích prvků	soubor	2,00000	125 144,00	250 288,00		Vlastní
---	------------------	--	--------	---------	------------	------------	--	---------

včetně navazujících S* prvků :
bližší specifikace viz. PD :
Sestava O1 = Dřevohliníkové okno v rámu 750 x 2255 mm + sklo pro bezrámové zasklení S6 + S7 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Sestava O2 = Dřevohliníkové okno v rámu 750 x 2255 mm + sklo pro bezrámové zasklení S8 + S9 : 1
(S6, S7, S8, S9 - do pevného rámu bude částečně zapuštěno sklo bezrámového zasklení) :

každé křídlo bude opatřeno 2 x vložkovým bezpečnostním zámkem :
zasklení: ESG HST 10mm -18mm - VSG 88.2 :

V položce jsou započteny náklady na dopravu a přesun hmot :

10	O3	D + M SESTAVA - kombinace rámového a bezrámového fixního zasklení rozměru 13300 x 855 mm, dodávka a montáž, včetně všech kotvicích prvků a uzavření mezery prodyšnou síťovinou z nanovláken	m2	10,12550	40 525,00	410 335,89		Vlastní
----	----	---	----	----------	-----------	------------	--	---------

Sestava O3: :

blíže specifikace viz. PD :

3.1 Pevné zasklení ESG HST 10mm - ESG HST 8mm : 5,13*0,77	3,95010
3.2 Pevné zasklení ESG HST 10mm - ESG HST 8mm : 0,89*0,77	0,68530
3.3 Pevné zasklení ESG HST 10mm - ESG HST 8mm : 2,18*0,77	1,67860
3.4 Pevné zasklení ESG HST 10mm - ESG HST 8mm : 0,99*0,77	0,76230
3.5 Pevné zasklení ESG HST 10mm - ESG HST 8mm : 3,96*0,77	3,04920

V položce jsou započteny náklady na dopravu a přesun hmot :

11	S1-S7, S10-S13	D + M BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOUSKLEM, provedení včetně všech kotvicích prvků	m2	52,71570	32 920,00	1 735 400,84		Vlastní
----	----------------	--	----	----------	-----------	--------------	--	---------

Skla pro bezrámové zasklení - S1,S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S11, S12, S13: :

Číré protisluneční izolační dvojsklo, oboustranně bezpečnostní. Z exteriéru použito prohřívané tepelně izolační tvrzené bezpečnostní sklo (ASG HST). Ze strany interiéru použito vrstvené bezpečnostní sklo třídy 1B1 a P2A (VSG). :

blíže specifikace viz. PD :

S1 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,77*3,51	6,21270
S2 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,05*3,51	3,68550
S3 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,05*3,51	3,68550
S4 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 2,11*3,51	7,40610

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S5 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,37*3,51		4,80870				
		S6 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 0,48*2,27		1,08960				
		S7 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,2*1,24		1,48800				
		S8 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 0,48*2,27		1,08960				
		S9 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,2*1,24		1,48800				
		S10 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 2,9*3,51		10,17900				
		S11 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,05*3,51		3,68550				
		S12 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,05*3,51		3,68550				
		S13 : ESG HST 10mm - 18mm - VSG 88.2 : 1,2*3,51		4,21200				
		V položce jsou započteny náklady na dopravu, přesun hmot včetně použití jeřábu :						

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					50 000,00	
12	95001	Vykližení a vyčištění objektu	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
		Položka obsahuje vyčištění budov - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a výkladců, s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných : 1						
				1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					17 101,20	
13	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,83250	93,40	9 417,76	800-3	RTS 22/ II

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

(13,3+1,175*6+0,410)*3,0

62,28000

(5,07+2,05+3,895)*3,5

38,55250

14	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	100,83250	76,20	7 683,44	800-3	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 100,83250						
				100,83250				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					1 255,44	
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	2,26206	555,00	1 255,44	801-4	RTS 22/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				62 182,18		
16	764001	Spodní oplechování, hliníkový plech tl. 2 mm, lepený, přikotvený nerez vruty - D+M	m2	3,95000	4 352,50	17 192,38		Vlastní

Včetně přesunu hmot.

blížíší specifikace viz. PD : 3,95

3,95000

skladba X4: 3,95 :

17	764 K1	Oplechování stříšky, hliníkový plech tl. 0,7mm, RŠ 521mm - dodávka a montáž vč.všech kotvicích prvků	m	13,36000	3 367,50	44 989,80		Vlastní
----	--------	--	---	----------	----------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

blížíší specifikace viz. PD : 13,36

13,36000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 459 787,02		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	---------------------	--	--

Jednotlivé prvky před vyrobením nutno zaměřit na stavbě.

Při provádění prací je nutno postupovat v souladu s technologickými předpisy a postupy výrobců a dodavatelů jednotlivých materiálů a dle platných ČSN.

Před provedením všech prvků musí být jejich barevné a konstrukční provedení, apod.ještě odsouhlaseno architektem. Toto bude potřeba prokázat na vzorcích.

Zobrazení a rozměry prvků jsou orientační. Prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru.

Všechny prvky budou dodány dle požadavku architekta. V případě nejasností bude přizván projektant ke konzultaci.

18	766416132R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti přes 0,6 do 1,5 m2	m2	11,06270	4 650,00	51 441,56	800-766	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	------------

Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.

Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.

EXTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech tl.12mm :

horní čelo : 2,5213

2,52130

horní čelo,zespodu do skel : 0,482

0,48200

svislé : 1,4478

1,44780

svislé do skel : 0,345

0,34500

boky : 3,048

3,04800

spodní čelo : 1,8905

1,89050

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

spodní čelo - vstupy : 1,3281

1,32810

19	607 R01	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.12 mm - komplet	m2	14,93465	9 270,00	138 444,21		Vlastní
----	---------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

Popis viz.PD

Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek.

Jádro panelu:

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři.

Přesná specifikace a rozměry – viz příloha „legenda prvků a materiálů“

EXTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech tl.12mm :

Začátek provozního součtu

horní čelo : 2,5213

2,52130

horní čelo,zesponu do skel : 0,482

0,48200

svislé : 1,4478

1,44780

svislé do skel : 0,345

0,34500

boky : 3,048

3,04800

spodní čelo : 1,8905

1,89050

spodní čelo - vstupy : 1,3281

1,32810

Konec provozního součtu

ztratné dle PD -prořez 35% : 11,0627*1,35

14,93465

20	766416132R01	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 1,5 m2	m2	10,55300	8 703,00	91 842,76		Vlastní
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------

Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.

Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SKLADBA STĚNY X3 A ČELO PARAPETU - Z INTERIÉRU - LEPENO + NÝTY - tl.10 mm : čela parapetů : 0,243+0,252+0,355+0,339 1,18900 nad dveřmi : 1,684+0,216+1,379+0,177 3,45600 vstup do domu : 0,132+0,198+1,074+1,61+1,288+1,606 5,90800						
21	607 R05	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.10 mm - komplet Popis viz.PD Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek. Jádro panelu: Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů. Povrchová vrstva je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva. Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyvzorkování a schválení architektem i památkáři. Přesná specifikace a rozměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“ SKLADBA STĚNY X3 A ČELO PARAPETU - Z INTERIÉRU - LEPENO + NÝTY tl.10mm : Začátek provozního součtu čela parapetů : 0,243+0,252+0,355+0,339 1,18900 nad dveřmi : 1,684+0,216+1,379+0,177 3,45600 vstup do domu : 0,132+0,198+1,074+1,61+1,288+1,606 5,90800 Konec provozního součtu ztrátne dle PD - prořez - 35% : 10,553*1,35 14,24655	m2	14,24655	6 793,00	96 776,81		Vlastní
22	76642232R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, dýhovanými, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2 Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž. Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.	m2	4,21100	4 650,00	19 581,15	800-766	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

EXTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - podhledy (skladba x8 a x6) - tl.12 mm : 4,21100
1,271+1,669+1,271

23	607 R02	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.12mm - komplet	m2	5,68485	9 270,00	52 698,56		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

Popis viz.PD

Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek.

Jádro panelu:

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzorkování a schválení architektem i památkáři.

Přesná specifikace a výměry – viz příloha „legenda prvků a materiálů“

EXTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - podhledy (skladba x8 a x6) - tl.12 mm = 1,271+1,669+1,271=4,211 m2 :

ztratné dle PD - prořez 35% : 4,211*1,35

5,68485

24	766422233R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, dýhovanými, velikosti přes 1,5 m2	m2	10,51800	8 250,00	86 773,50	800-766	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	------------

Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.

Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.

INTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - podhledy (skladba X6, X7 a XD8) :

1,293+1,27+2,026+2,02+1,966+1,943

10,51800

25	607 R06	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.10 mm - komplet	m2	14,19930	8 190,00	116 292,27		Vlastní
----	---------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

Popis viz.PD

Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek.

Jádro panelu:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři.

Přesná specifikace a výměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“

INTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - podhledy (skladba X6, X7 a XD8) -

1,293+1,27+2,026+2,02+1,966+1,943 = 10,518m² :

ztratné dle PD - prořez - 35% : 10,518*1,35

14,19930

26	766416131R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikostí do 0,6 m2	m2	20,54900	4 650,00	95 552,85	800-766	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	------------

Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.

Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.

SKLADBA STĚN X3 - STRANA EXTERIÉRU - na C profilech - tl.12mm :

zárubné zepředu : 0,267+0,267+0,267+0,267

1,06800

nadpraží dveří D1 a D2 : 1,402+1,71

3,11200

vstup do domu (kolem D3) : 0,504+0,672+1,191+0,268+0,05

2,68500

stěna X3 do výkladce : 0,643+0,356+0,643+0,379

2,02100

INTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - tl.10mm :

horní čelo : 0,501+0,512+0,469+0,403+0,446

2,33100

boční čela : 0,366+0,252+0,410+0,207

1,23500

boční stěny : 2,317+1,732+2,621+1,427

8,09700

27	607 R03	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.12 mm - komplet	m2	11,99610	9 270,00	111 203,85		Vlastní
----	---------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

Popis viz.PD

Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Jádro panelu:

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři.

Přesná specifikace a výměry – viz příloha „legenda prvků a materiálů“

SKLADBA STĚN X3 - STRANA EXTERIÉRU - na C profilech tl.12mm :

Začátek provozního součtu

zárubně zepředu : 0,267+0,267+0,267+0,267 1,06800

nadpraží dveří D1 a D2 : 1,402+1,71 3,11200

vstup do domu (kolem D3) : 0,504+0,672+1,191+0,268+0,05 2,68500

stěna X3 do výkladce : 0,643+0,356+0,643+0,379 2,02100

Konec provozního součtu

ztráté dle PD - prořez- 35% : 8,886*1,35 11,99610

28	607 R04	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl. 10mm - komplet	m2	15,74505	8 190,00	128 951,96		Vlastní
----	---------	---	----	----------	----------	------------	--	---------

Popis viz.PD

Dodávka obkladů bude včetně všech kotvicích prvků, nosných roštů, včetně termoizolačních podložek.

Jádro panelu:

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři. Přesná specifikace a výměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“ INTERIÉROVÝ OBKLAD na C profilech - tl.10mm : Začátek provozního součtu horní čelo : 0,501+0,512+0,469+0,403+0,446 2,33100 boční čela : 0,366+0,252+0,410+0,207 1,23500 boční stěny : 2,317+1,732+2,621+1,427 8,09700 Konec provozního součtu ztrátne dle PD - prořez - 35% : 11,663*1,35 15,74505						
29	766 R06	Montáž obložení vnitřní podlahy výkladců - lepení na OSB v tl.10mm	m2	9,04200	8 703,00	78 692,53		Vlastní
		Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž. Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu. viz PD - kladečský výpis : 1,968+2,432+0,572+0,229+0,197+0,63+1,698+1,316 9,04200						
30	607 R07	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek tl.10mm	m2	12,20670	6 793,00	82 920,11		Vlastní
		Dodávka obkladů bude včetně lepidla a dalších potřebných materiálů pro lepení na OSB desky. Jádro panelu: Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů. Povrchová vrstva je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva. Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři. Přesná specifikace a výměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“ Začátek provozního součtu viz PD - kladečský výpis : 1,968+2,432+0,572+0,229+0,197+0,63+1,698+1,316 9,04200 Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ztratné dle PD - prořez 35% : 9,042*1,35

12,20670

31	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění	m2	5,91700	8 703,00	51 495,65	800-766	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	------------

Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.

Veškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.

obložky dveří - lepeno na konstrukci tl.10mm :

D1, D2 interiér z obchodu : 0,349+0,349+0,31+0,31

1,31800

D1. D2 exteriér špaleta : 0,292+0,292+0,292+0,292

1,16800

D1, D2 exteriér nadpraží : 0,118+0,118

0,23600

D3 exteriér špaleta : 0,036+0,036+0,293+0,293

0,65800

D3 nadpraží : 0,113

0,11300

boky stěn : 0,345+0,345+0,392+0,392+0,261+0,261+0,214+0,214

2,42400

32	607 R08	Dodávka obkladu pro obložení ostění z kompaktních podýhovaných desek tl.10mm	m2	7,98795	6 793,00	54 262,14		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

Dodávka obkladů bude včetně lepidla a dalších potřebných materiálů pro lepení na OSB desky.

Jádro panelu:

Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.

Povrchová vrstva

je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.

Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři.

Přesná specifikace a rozměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“

viz PD - kladečský výpis :

obložky dveří - lepeno na konstrukci tl.10mm :

Začátek provozního součtu

D1, D2 interiér z obchodu : 0,349+0,349+0,31+0,31

1,31800

D1. D2 exteriér špaleta : 0,292+0,292+0,292+0,292

1,16800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1, D2 exteriér nadpraží : 0,118+0,118		0,23600				
		D3 exteriér špaleta : 0,036+0,036+0,293+0,293		0,65800				
		D3 nadpraží : 0,113		0,11300				
		boky stěn : 0,345+0,345+0,392+0,392+0,261+0,261+0,214+0,214		2,42400				
		Konec provozního součtu						
		ztratné dle PD - prořez 35% : 5,917*1,35		7,98795				
33	766 R09	Montáž obložení vnitřních parapetů světlíku z kompaktních podýhovaných desek tl.12mm, na I profily - šroubováno do přírub (rozteč 600, světlost 500 mm)	m2	9,10500	4 650,00	42 338,25		Vlastní
		Tato položka obsahuje pouze vlastní montáž.						
		Věškerý materiál, včetně pomocného, je obsažen v položce dodávky obkladu.						
		vnitřní parapet světlíku : : 1,54+1,576+0,86+1,073+1,444+1,24+1,372		9,10500				
34	607 R10	Dodávka obkladu pro vnitřní parapety světlíku z kompaktních podýhovaných desek tl.12mm	m2	13,65750	7 765,00	106 050,49		Vlastní
		Dodávka obkladů bude včetně všech potřebných materiálů prošroubování do přírub..						
		Jádro panelu:						
		Dřevěný fasádní panel vysoké hustoty vyrobený z jádra tvořeného papírovými vlákny ošetřenými termosetovými pryskyřicemi. Tato vlákna jsou stlačena za vysoké teploty a tlaku a jsou chráněna vnějším povlakem vysoce odolným proti UV záření a působení povětrnostních vlivů.						
		Povrchová vrstva						
		je vyrobena z přírodních dřevěných materiálů, přičemž každý panel odráží jedinečné charakteristiky, jako např. změny v odstínu, barvě a světlých míst s léty a suky. Tím je zajištěn takový vzhled povrchů, jaký mohou nabídnout pouze výrobky vyrobené z přírodního dřeva.						
		Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzkorkování a schválení architektem i památkáři.						
		Přesná specifikace a rozměry – viz příloha „legendy prvků a materiálů“						
		viz PD - kladečský výpis :						
		Začátek provozního součtu						
		vnitřní parapet světlíku : : 1,54+1,576+0,86+1,073+1,444+1,24+1,372		9,10500				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ztratné dle PD - prořez 50% : 9,105*1,50		13,65750				
35	766 R11	Dodávka obkladu z kompaktních podýhovaných desek (dýha tl. 2mm) pro výrobu dveří (D3)	m2	7,01460	7 765,00	54 468,37		Vlastní
		Konečný dekor a barevné řešení bude zvoleno v realizační fázi po vyzorkování a schválení architektem i památkáři. Přesná specifikace a rozměry – viz příloha „legenda prvků a materiálů“ bližší specifikace viz. PD : 0,285+0,285+2,313+2,313 : ztratné dle PD -prořez- 35% : (0,285+0,285+2,313+2,313)*1,35		7,01460				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				68 703,00		
36	Z7	D + M Venkovní parapet, hliníkový plech tl. 3mm - vč. všech kotvicích prvků	m	17,16000	1 300,00	22 308,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 17,16		17,16000				
37	Z8	D + M Zvonkové tablo domácího telefonu s kamerou - vč. všech kotvicích prvků	kus	1,00000	44 045,00	44 045,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 1		1,00000				
38	Z9	D + M Ventilační průduch do 1 pp-KG DN200 - délka 1,5m + 2x koleno 45° + kov.mřížka prům.200mm, + kov.mřížka prům.200mm se sítinou proti hmyzu, dodávka a montáž vč. všech kotvicích prvků.	kus	2,00000	1 175,00	2 350,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 2		2,00000				
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				32 328,00		
39	782901.1	Stávající kamenné kce z masiv. bloků tl. 30cm- očištění, repase, opětovná montáž vč. kotvicích prvků	m2	2,73000	3 000,00	8 190,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 7,6*0,3+1,5*0,3		2,73000				
40	782901.2	Stávající kamenné kce z masivních bloků - povrchová úprava pemrlováním	m2	2,09200	1 500,00	3 138,00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD : 0,22*7,6+0,28*1,5		2,09200				
41	782902	Nový kamenný sokl tl. 6cm, lepený, přikotvený nerez kotvou 4x1bm - dodávka a montáž	m2	3,50000	6 000,00	21 000,00		Vlastní
		Položka je včetně dopravy a přesunu hmot na staveništi. bližší specifikace viz. PD : 3,5		3,50000				
Díl: 783		Nátěry				1 626,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21011_1	Oprava portálu Orlí 11
O:	01	ASŘ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	783103811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", oškrabáním stávající ocelové sloupy : 3,14*0,16*5,20*2	m2	5,22496	46,30	241,92	800-783	RTS 22/ II
					5,22496			
43	783125230R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 5,22496	m2	5,22496	265,00	1 384,61	800-783	RTS 22/ II
					5,22496			

Celkem	4 522 375,00
---------------	---------------------